Исх. №______от___________2011 г.
	Председателю Правления

ОАО КБ «Центр-инвест»

Жукову Г.И.

Заявка на предоставление оборудования (имущества) в финансовую аренду (лизинг).

	Полное наименование предприятия ____________________________________________ ___________________________________________________________________________

	ИНН
	________________________
	КПП
	________________________

	Юридический адрес:
	Индекс: _________________
	______________________________

	_______________________________________________________________________________

	Фактический адрес:
	Индекс: _________________
	______________________________

	_______________________________________________________________________________

	Телефон:
	___________________________
	Факс:
	_____________________________

	Р/счет №
	___________________________
	в ____________________________________

	Корр/с №
	__________________________
	БИК
	_______________________________

	Код ОКПО ___________________________
	Код ОКВЭД __________________________

	ОГРН ________________________________
	Дата выдачи __________________________

	Директор: ______________________________________________________________________
(ФИО, Дата рождения, адрес регистрации)
_____________________________________________________________________________________________________________________

	Паспорт: Серия _______ № ______________
	Выдан: _______________________________

	_____________________________________
	Дата выдачи: ____ . ____ . _________ г.

	Главный бухгалтер: ___________________________________________________________

(ФИО, Дата рождения, адрес регистрации)
_____________________________________________________________________________________________________________________

	Паспорт: Серия _______ № ______________
	Выдан: _______________________________

	_____________________________________
	Дата выдачи: ____ . ____ . _________ г.

	Учредители (Полное наименование, юр. Адрес, для физ. лиц указать паспортные данные, Дата рождения, адрес регистрации)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Прошу рассмотреть возможность предоставления в финансовую аренду ( лизинг):

Наименование предмета  лизинга _______________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Амортизационная группа предмета лизинга (постановлениеПравительства РФ №1 от 01.01.2002 г.)
__________________________________________________________________________________________________

	Страна и предприятие-изготовитель: _________________________________________

___________________________________________________________________________

	Продавец: _________________________________________________________________

	Контактное лицо продавца:  _______________________
	Тел. ____________________

	Срок поставки: ______________
	Срок договора лизинга: _________________

	Ориентировочная стоимость: ________________________________________________

	Финансовое участие предприятия (аванс): _______ % от стоимости ____________ тыс.руб.

Директор ____________________ / _______________________

(подпись) М.П.